
м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

за
да

ни
я 

№
|Т

|
на

 2
02

3 
го

д 
и 

на
 п

ла
но

вы
й 

пе
ри

од
 

20
24

 
и 

20
25

 г
од

ов
 

на
31

.0
3.

20
23

г.

о!
3si

? 1



|1|й0 9li£
1 т 2 а Ф x



g a
i  -9-

Р
ук

ов
од

ит
ел

ь 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я:
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
Н

ек
ра

со
ва

 С
. Ю

.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-19T13:01:39+0500




